
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250730 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům s
potenciálem upravit dle vlastních představ. Objekt je situován v
klidné a velmi žádané lokalitě Pod Bezručovým vrchem, konkrétně
v části Krnov - Horní Předměstí. Dům nabízí celkem 8 místností
rozložených na 2 nadzemních podlažích a 1 podzemní podlaží.
Dispozice 2 bytů 3+1 v přízemí i prvním patře otevírá prostor pro
rekonstrukce a přizpůsobení dle individuálních preferencí nového
majitele. K vyhřívání lze využít plynový kotel, alternativně kotel na
tuhá paliva či krb. Severní strana domu je již zateplena, střecha
prošla rekonstrukcí před 20 lety, krovy jsou v dobrém stavu.
Možnost půdní vestavby. Okna částečně nová. Součástí prodeje je
společná studna s vedlejším domem, velká zahrada, skleník, garáž
a pozemek o velikosti 870 m2. Ideální pro ty, kteří hledají projekt k
vlastní realizaci v tiché lokalitě s dobrou dostupností do centra.

ID inzerátu ESO: 4250730
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874239
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 870 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 874239

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Bumbarisová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


